CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Tubarão, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para os cargos de Motorista e Operador de
Máquinas do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 30 de agosto de 2022.

Joares Carlos Ponticelli

Prefeito Municipal

NOME: RG: NOTA:
ANDERSON MACHADO 3735164 100

ALEXANDRE SOARES ALVES 5421017 70

ANDREUS RIBEIRO PINTO 8467321 100

BRAZ ANTUNES FERNANDES FILHO 2214037 100

CARLOS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 5441567 70

CARLOS HENRIQUE PIRES SALVADOR 5441320 100

CARLOS RAFAEL BATISTA DE AVILA 5752270 100

DANIEL DA SILVA PEREIRA 5032274 60

DANIEL LUIZ DE SOUZA 2537085 15

DARLAN CANDIDO ESTACIO 5913072 100

DOUGLAS OLIVEIRA FERNANDES 4318491 50

EDESIO GARCIA BRAGA 2216363 100

EDSON RAFAEL 3417009 70

EDUARDO FLOR FOGAÇA 5187791 100

EDUARDO HENRIQUES PINTO 5075228411 70

ELDER DE SOUZA CANDINHO 2934775 100

ELOIR NAZARIO 2212454 50

ELSON ROSA DE OLIVEIRA 1569813 70

EWERTON NUNES DE OLIVEIRA 4004873 70

FABIO ODAIR DA ROSA COSTA 4520003 100

FRANCISCO WELLINGTON MELO DE CARVALHO 1700410 70

IZAEL EUZÉBIO DOS SANTOS 214874473 15

JACKSON GODOI 4490753 60

JAILSON IRENE SOARES 3226877 0

JAIRO PEREIRA 1908331 100

JEFFERSON NANDI BROLESE 4753632 45

JOÃO GUILERME DA SILVA 6799890 100

LEANDRO OLIVEIRA MACHADO 2935210 80

LILIANDRO DA SILVA MATTOS 4137185 0

LUCIANO BUENO 7218663 100

LUCIANO RABELO DA SILVEIRA JUNIOR 6735747 70

MARCELO CORRÊA MOYSÉS 4368679 80

MARCELO PACHECO 4067622 45

MARCIANO GOMES CUSTÓDIO 3020133 60

MARCKSON MAURICIO GODOI 4852737 80

MARCOS DE SOUZA MEDEIROS 4004958 70

MARCOS MARCOLINO DOS SANTOS 5421432 60

MATEUS COSTA MIGOTTO 6090798321 100

MAYCON CESAR ROSA 3200102 100

PEDRO CARLOS PACHECO 1902766 100

PHILIPE ORLANDI SOUZA 4258751 100

RAFAEL DA ROSA CORREIA 4279683 70

RAFAEL DIONISIO ESTEVÃO 5629897 50

RICHARD DA ROSA 3325354 100

RICHARD KONIG FILHO 6127411 100

PROVAS PRÁTICAS TUBARÃO
CARGO: MOTORISTA

RODRIGO LUIZ DOS SANTOS 1568794 100

ROMEU DUTRA NETO 4638860 100

SANDRO ALEX RAUBER MARTINS 2933456 70

SANDRO FRANCISCO BARROS 8106944 100

VLADIMIR ALEKSEI MENDONÇA CARVALHO 8108645 70

NOME: RG: NOTA:
CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 8378580 50

ERALDO LUCAS DE PIERI 2537517 100

JOSÉ RODRIGO ANTUNES DE SOUZA 5446286 70

JUCINEI GUIMARÃES DA SILVA 3943386 50

RENATO CAMPOS 4638809 50

RODRIGO BOSCHET DAMIAN 5562941 80

THIAGO PAES EUGENIO 4222758 100

WILLIAN BOSCHET DAMIAN 6962397 100

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS